

NISSAUTO NAVOJOA S.A. DE C.V.

Empresa : AGROMAYO
 Usuario : REFUGIO JUDITH GON

PREORDEN DE SERVICIO
Folio de Cita : 00090700, # O.R. : , -
Cte. : - KS COMERCIAL, SA DE CV

Página : 1 de 2
 Impreso : 30/12/2021-12:50
 Reporte : PREORDEN

Datos Verificados del Cliente : NO

Fecha y Hora de Cita : 31/12/2021- 08:30 AM

- DATOS DE LA ORDEN Y UNIDAD :-

Torreta :
 Fecha de Recepción : -
 No. de Serie :
 Kilometraje :
 Línea : B8 - NP300 2016 - 20

Asesor : 124 - OFELIA PATRICIA GUTIERREZ URRI
 Fecha y Hora Prometida : -
 Placas :
 No. de Motor :
 Año Modelo : 2016 Color : BLANCO/NEGRO

- DATOS DEL CLIENTE :-

Dirección :
 Colonia :
 R.F.C. :
 Teléfono (s) : M-(642)425-82-00

Ciudad y Estado : NAVOJOA, SONORA
 E-mail : plomeriahuatabampo@kuroda.com
 Contacto : FRANCISCO ORTIZ X
Línea : B8 - NP300 2016 - 2020 (GAS)

Paquete : SM3 - SERVICIO 40,000 KMS.

Cod. M.O. / Ref. / Mat.	Descripción del Trabajo / Artículo / Material Diverso	Horas Estimadas	Hrs. Cobradas / Cantidad	Precio Unitario	Venta Total
1 - MANO DE OBRA POR REALIZAR					
B06	LAVAR MOTOR				
B08	LAVAR CARROCERIA	0.75			
B26	ASPIRADO				
CLF	CAMBIO LIQUIDO DE FRENO		1.00	360.00	360.00
H15	TRANSMISIÓN ESTÁNDAR (SERVICIO)	3.00	1.50	240.00	360.00
J03	DIFERENCIAL SERVICIO (NP300 GASOLINA)	3.00	0.30	240.00	72.00
L01	ALINEACION DE RUEDAS	1.00	1.00	360.00	360.00
N04	BALANCEO		1.00	240.00	240.00
S40	SERVICIO DE 40,000 KMS	3.00	1.00	697.86	697.86
SAM	SERVICIO MENOR A/A	0.50	0.50	240.00	120.00
SSE	SERVICIO SISTEMA DE ENFRIAMIENTO		1.00	240.00	240.00
		11.25	7.30	SubTotal :	2,449.86

2 - PIEZAS DE REFACCIONES POR SURTIR

EMT103TA7CDL	TAMBO 10W		6.00	111.01	666.06
1520865F0E	FILTRO ACEITE		1.00	217.45	217.45
11026JA00A	ARANDELA CARTER		1.00	21.92	21.92
165464JM1A	FILTRO DE AIRE		1.00	177.82	177.82
10120ZT70J	ANTICONGELANTE		6.00	52.64	315.84
320018J29J	ACEITE P/TRASM STD		5.00	332.41	1,662.05
75W-90	ACEITE DIF.S 75W-90		3.00	354.64	1,063.92
NIMEXU03Q1DD	LIMPIADR SIST F		1.00	158.24	158.24
NIMEXU04Q5DD	SHAMP LIMP PARB		1.00	33.97	33.97
NIMEXU08Q5DD	LIMPIADR ANTIVA		1.00	511.16	511.16
272775JJ0B	FILTRO AIRE - A		1.00	241.38	241.38
00000215R0	LIQUIDO FRENOS		2.00	71.92	143.84
NANOBI0120DD	NANOBIOCIDA IND		1.00	80.55	80.55
			30.00	SubTotal :	5,294.20

3 - MATERIALES DIVERSOS

13	MANTENIMIENTOS DIVERSOS		1.00	20.00	20.00
			1.00	SubTotal :	20.00

NISSAUTO NAVOJOA S.A. DE C.V.

PREORDEN DE SERVICIO

Empresa : AGROMAYO

Usuario : REFUGIO JUDITH GON

Folio de Cita : 00090700, # O.R. : , -
Cte. : - KS COMERCIAL, SA DE CV

Página : 2 de 2

Impreso : 30/12/2021-12:50

Reporte : PREORDEN

Cod. M.O. / Ref. / Mat.	Descripción del Trabajo / Artículo / Material Diverso		Horas Estimadas		Hrs. Cobradas / Cantidad	Precio Unitario	Venta Total
----------------------------	--	--	--------------------	--	-----------------------------	-----------------	-------------

Observaciones : SERVICIO 40,000 KMS.

SubTotal Gral : 7,764.06

Campaña : I.V.A. : 1,242.25

Total General : 9,006.31

Areas Dañadas (Preexistentes) :-



KS COMERCIAL, SA DE CV

'No nos hacemos responsables de los objetos de valor y pertenencias personales no aclaradas en el inventario'

Teléfonos de la Empresa : (642) 42-58200